
MODEL

品名

外形寸法

重量

           作成日　　　　年　　　月　　　日

仕様

ネクステージ株式会社© NEXTAGE INC.

消費電流

解像度

最低照度

レンズ 86(W)×86(H)×245(D)mm

約920g

IPC-232EV8

10.5W

8MP, 5MP, 4MP, 1080P 他

0.003LUX (0LUX ※IR ON 時)

メガピクセル対応2.8-12mm 電動オートフォーカス

2023 09 22

4K POE対応
赤外線防滴 電動バリフォーカル 
スターライトカメラ

146

245

72

86

64

32

86

64

86

60

Φ4.2ｘ6


